
                                                                                                      

  

ZARZĄDZENIE NR 139.A.2025 

BURMISTRZA KIETRZA 

z dnia  21 listopada 2025 r. 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodu specjalnego 

pożarniczego marki Mercedes 310 stanowiącego własność Gminy Kietrz oraz powołania 

komisji przetargowej. 

 

          Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki Mercedes 310 o 

numerze rejestracyjnym OGL S311 rok produkcji 1985r., pojemność silnika 2299 cm3, 

stanowiącego własność Gminy Kietrz, który do tej pory użytkowany był przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Dzierżysławiu. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie nieograniczonego przetargu pisemnego 

ofertowego. 

3.Cena minimalna sprzedaży samochodu wynosi  5 000,00 zł.. 

 Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku Vat. 

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik nr 1  do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§2. 1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Elżbieta Sokołowska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami UM w Kietrzu 

- przewodnicząca  

2) Ewa Chruściel – mł. Referent ds. działalności gospodarczej i spraw mieszkaniowych          

- członek 

3) Tomasz Głuszek – Naczelnik OSP w Nasiedlu - członek 

 

2. W przypadku nieobecności któregoś z członków komisji, Komisja działa bez uzupełnienia 

składu w składzie co najmniej dwuosobowym. 

 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, Komisja wybiera spośród siebie 

przewodniczącego. 

 

§3. Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu przy 

ulicy 3 Maja nr 1, 48-130 Kietrz oraz zamieszczone zostanie na stronie internetowej 

www.kietrz.pl oraz na stronie www.bip.kietrz.pl w zakładce: Ogłoszenia, Obwieszczenia i 

Zarządzenia, w pozycji: Przetargi/Nieruchomości.   

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.kietrz.pl/

